
 CENTRUM EDUKACJI KULTUROWEJ „NA ŻUBARDZKIEJ” (MSK: ŻUBARDŹ) 

ADRES BUDYNKU: UL. ŻUBARDZKA 3, 91-022 ŁÓDŹ 

ADMINISTRATOR BUDYNKU 

Centrum Edukacji Kulturowej „Na Żubardzkiej” mieści się w budynku należącym do 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Młodych”. 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  

Centrum Edukacji Kulturowej „Na Żubardzkiej” położone jest w centrum Osiedla 

Mieszkaniowego im. Mikołaja Reja. Placówka znajduje się na pierwszym piętrze 

budynku handlowo-usługowego, który stoi na placu, potocznie zwanym przez 

mieszkańców osiedla "Kwadratem" 

Do budynku prowadzi jedno wejście od placu przy ul. Żubardzkiej tzw. Kwadratu. 

Znajduje się na poziomie +1, na wprost wysokich i szerokich schodów. Osoby 

poruszające się na wózku mogą wjechać na poziom +1 dźwigiem pionowym (zwanym 

windą), należących do spółdzielni. Dźwig znajduje się na wprost ul. Żubardzkiej, po lewej 

stronie placu, przed schodami. Po wjeździe na poziom +1 należy skręcić w prawo i na 

końcu ciągu komunikacyjnego należy ponownie skręcić w prawo. Na samym końcu, po 

lewej stronie znajduje się wejście do CEK NA. Po prawej – uwaga! – strome schody. 

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Za wejściem głównym jest niewielki hol. Po lewej stronie jest szatnia (punkt 

informacyjny). Po prawej stronie – wejście do Sali widowiskowej. Nie ma progów. Drzwi 

są dwuskrzydłowe z możliwością otwierania obu skrzydeł.   

Z holu za szatnią prowadzi korytarz w lewo. Tu znajdują się wejścia: 

⎯ po lewej stronie -  do sekretariatu, pokoju instruktorów, pokoju kierownika; 

⎯ po prawej stronie: toaleta, dwie pracownie edukacji artystycznej. 

Z holu za salą widowiskową prowadzi korytarz w prawo. Tu znajdują się wejścia: 

⎯ po lewej stronie -  do pracowni muzycznej, językowej (lektoraty); 



⎯ po prawej stronie; boczne do sali widowiskowej. 

KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  
 

Lokal CEK „Na Żubardzkiej” jest częściowo dostępny dla osób poruszających się na 

wózku. W Wejście do toalety ma próg, jest wąskie. 

TOALETY W BUDYNKU:  

Toaleta znajduje się w korytarzu po prawej stronie za szatnią. Nie jest dostosowana do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami.  

DOJAZD DO BUDYNKU CEK „NA ŻUBARDZKIEJ”) jest możliwy transportem komunikacji miejskiej 

⎯ autobusem (najbliższy przystanek: Inowrocławska – Wielkopolska, Lutomierska – 

Włókniarzy) 

⎯ tramwajem (najbliższy przystanek:  Włókniarzy – Lutomierska, Limanowskiego – 

Mokra) 
 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI:   

Ogólnodostępny parking na osiedlu. 

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń wspierających osoby 

słabosłyszące. 

Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 

 

WSTĘP DLA PSA PRZEWODNIKA/PSA ASYSTUJĄCEGO:  

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  



EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 

Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31 marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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